
所属団体名 生年月日 県ポイント JIPN番号

1 阿部 煌大 フォーレスト 2010/8/22 843.04 M180705

2 岡田 颯 桜町中学校 2010/2/16 211.60 M134086

3 ラガック ミゲル 屋島TC 2010/10/8 188.71 M187138

4 向井 滉佑 屋島TC 2011/12/7 148.38 M171960

5 山本 一輝 アップデイト 2011/5/15 127.88 M184056

6 大髙 連太朗 屋島TC 2011/10/4 113.22 M171959

7 岡 紘輝 高松北中学校 2010/8/3 93.57 M134083

8 沖 一輝 屋島TC 2011/7/14 58.54 M171958

9 平井 伶芽 屋島TC 2010/9/4 47.15 M184071

10 村本 礼央 ホープTA 2010/9/28 37.45 M187199

11 南原 圭佑 アップデイト 2011/10/18 25.83 M187153

12 日出 徠太 テニスプラス 2011/12/7 17.57 M184068

13 植村 幸 小西TS 2010/6/24 12.09 M134454

14 小原 健聖 フォーレスト 2011/1/16 9.23 M134912

15 松本 慧士郎 プレジールTA 2011/8/30 5.98 M184017

16 土山 心太郎 高松北中学校 2010/12/12 5.85 M187139

17 三枝 鼓 土庄中学校 2010/1/3 Ｍ２０５５４１

18 田村 雅樹 ソルトインドア 2010/4/19

19 田村 寿悠 丸亀TC 2010/9/12 M184066

20 和唐 晴飛 丸亀TC 2011/8/1 M205498

21 岩橋 優成 アップデイト 2011/10/3 M184047

22 合田 智博 トキワTC 2010/8/24 M184052

23 清野 翔聖 トキワTC 2011/11/2 M171955

24 岩崎 羚央 高松北中学校 2010/3/20 M205549

25 行成 蒼空 高松北中学校 2011/3/20

26 藤野 正宗 高松北中学校 2010/10/24

27 塚原 京利 桜町中学校 2010/7/19 M205500

28 玉井 想 フォーレスト 2011/2/2 M158297

29 西村 朔 フォーレスト 2011/3/10 M193976

30 末本 梁 フォーレスト 2010/10/26 M187133

31 西内 統祐 屋島TC 2011/12/26 M194051

32 佐野 陽基 桜町中学校 2010/12/5

33 赤川 翔大 桜町中学校 2010/11/13
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阿部（フォーレスト）は、協会推薦で県予選を免除になります。

１４才以下　男子シングルス
氏　　名



所属団体名 生年月日 県ポイント 合計 ＪＩＰＮ番号

田中 力翔 土庄中学校 2010/1/6 Ｍ２０５５４２

三枝 鼓 土庄中学校 2010/1/3 Ｍ２０５５４１

池内 碧斗 フォーレスト 2010/6/7 21.65 M187131

山本 一輝 アップデイト 2011/5/15 114.62 M184056

沖 一輝 屋島TC 2011/7/11 58.54 M171958

南原 圭佑 アップデイト 2011/10/18 25.83 M187153

合田 智博 トキワTC 2010/8/24 M184052

清野 翔聖 トキワTC 2011/11/2 M171955

ラガック ミゲル 屋島テニスクラブ 2010/10/8 136.69 M187138

岡 紘輝 高松北中学校 2010/8/3 93.57 M134083

平井 伶芽 屋島テニスクラブ 2010/9/4 47.15 M184071

土山 心太郎 高松北中学校 2010/12/12 5.85 M187139

岩崎 羚央 高松北中学校 2010/3/20 M205549

行成 蒼空 高松北中学校 2011/3/20

塚原 京利 桜町中学校 2010/7/19 M205500

西内 統祐 屋島TC 2011/12/26 M194051

佐野 陽基 桜町中学校 2010/12/5

赤川 翔大 桜町中学校 2010/11/13

竹田 晴那 香南中学校 2010/1/26 M205521

日出 徠太 テニスプラス 2011/12/7 17.57 M184068

阿部 煌大 フォーレスト 2010/8/22 843.04 M180705

岡田 颯 フォーレスト 2010/2/16 107.56 M134086

玉井 想 フォーレスト 2011/2/2 M158297

小原 健聖 フォーレスト 2011/1/16 9.23 M134912

末本 梁 フォーレスト 2010/10/26 M187133

西村 朔 フォーレスト 2011/3/10 M193676

村本 礼央 ホープTA 2010/9/28 37.45 M187199

萱原 瑛太 香川第一中学校 2010/6/22 M134910

大髙 連太朗 屋島TC 2011/10/4 113.22 M171959

向井 滉佑 屋島TC 2011/12/7 148.38 M171960

平井 伶芽 屋島TC 2010/9/4 47.15 M184071

土山 心太郎 高松北中学校 2010/12/12 5.85 M187139
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所属団体名 生年月日 県ポイント JIPN番号

1 天童 光里 屋島TC 2011/7/8 380.23 F187141

2 小若 実夢 桜町中学校 2011/3/20 366.46 F134918

3 森 心結 丸亀TC 2010/9/2 306.20 F187145

4 上原 奈夏 高松北中学校 2010/8/19 124.32 F184031

5 片山 愛 テニスプラス 2011/12/6 91.80 F187144

6 岡田 清瑚 高松北中学校 2010/5/20 55.16 F184025

7 根木 慈実 志度中学校 2010/2/7 35.10 F205405

8 高橋 心美 小西TS 2010/12/14 32.38 F184028

9 菊池 彩衣 高松北中学校 2010/1/29 31.60 F205425

10 佐々木 結衣 小西TS 2010/8/12 29.25 F193900

11 王尾 奈那子 アップデイト 2011/10/27 26.41 F187160

12 池田 理乃 志度中学校 2010/1/31 23.40 F205404

13 安藤 実彩 ｐｄｔ 2011/9/8 20.56 F187159

14 大西 結月 フォーレスト 2011/8/24 19.76 F193885

15 前田 月海 太田中学校 2010/6/16 11.70 F１８４０３４

16 木村 早那 小西TS 2010/11/2 F193899

17 木村 栞那 小西TS 2010/11/2 F193899

18 大山 結菜 高松北中学校 2010/12/5

19 小林 誉乃香 高松北中学校 2010/6/15

20 西森 乃々佳 屋島TC 2010/5/1 F193877

21 坂井 瑠那 屋島TC 2011/1/25

22 村尾 彩希 桜町中学校 2010/10/4

23 藤澤 乙蕐 桜町中学校 2010/6/11

24 藤沢 明早美 桜町中学校 2010/4/21

25 木下 詩音 桜町中学校 2010/7/10

26 久保 凛華 桜町中学校 2010/7/12

27 多田 芽生 志度中学校 2010/2/15 F205406

28 藤田 梨愛 志度中学校 2011/1/31

29 吉田 美月 志度中学校 2010/6/13

30 池下 呼春 志度中学校 2011/1/21

31 猪塚 奈津 志度中学校 2010/10/17

32 中村 姫菜 太田中学校 2011/3/31

１４才以下　女子シングルス
氏　　名



所属団体名 生年月日 県ポイント 合計 ＪＩＰＮ番号

前田 月海 太田中学校 2010/6/16 11.70 F１８４０３４

中村 姫菜 太田中学校 2011/3/31

根木 慈実 志度中学校 2010/2/7 35.10 F205405

池田 理乃 志度中学校 2010/1/31 23.40 F205404

吉田 美月 志度中学校 2010/6/13

池下 呼春 志度中学校 2011/1/21

藤田 梨愛 志度中学校 2011/1/31

猪塚 奈津 志度中学校 2010/10/17

安藤 実彩 PDT 2011/9/8 20.56 F187159

王尾 奈那子 アップデイト 2011/10/27 26.41 F187160

高橋 心美 小西TS 2010/12/14 32.38 F184028

佐々木 結衣 小西TS 2010/8/12 29.25 F193900

木村 早那 小西TS 2010/11/2 F193899

木村 栞那 小西TS 2010/11/2 F193899

西森 乃々佳 屋島TC 2010/5/1 F193877

坂井 瑠那 屋島TC 2011/1/25

岡田 清瑚 高松北中学校 2010/5/20 55.16 F184025

菊池 彩衣 高松北中学校 2010/1/29 31.60 F205425

大山 結菜 高松北中学校 2010/12/5

小林 誉乃香 高松北中学校 2010/6/15

小若 実夢 桜町中学校 2011/3/20 314.44 F134918

上原 奈夏 高松北中学校 2010/8/19 124.32 F184031

藤沢 明早美 桜町中学校 2010/4/21

木下 詩音 桜町中学校 2010/7/10

村尾 彩希 桜町中学校 2010/10/4

藤澤 乙蕐 桜町中学校 2010/6/11
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